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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT
FINANCE, PROTOKOLL, ARSHIVE

Nr. ﬂ_’)’ prot. Tirang, mé 03.02.2023

Lénda: Dérgohen raportet e monitorimit Janar-Dhjetor 2022

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT DHE MONITORIMIT TE BUXHETIT

Bulevardi Déshmorét e Kombit, Tirané

Né zbatim t€ udhézimit nr. 2 dt 06.02.2012 “Pér procedurat Standarde té Zbatimit té
Buxhetit”, pika 256, po dérgojmé raportet e monitorimit pér periudhén Janar-Dhjetor té vitit
2022, si mé poshté vijon:

1 —Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t€ institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t€ programit sipas artikujve

3 —Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 — Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t€ programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t€ shpenzimeve Janar —Dhjetor 2022
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Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit
né leké

sipas artikujve buxheror viti 2022

Institucioni _xmmz_: Kombétar | Kontabilitetit _ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
2022 2022
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2022 2022 2022
600|Paga 7,069,000 6,423,696 645,304
601|Sigurime Shogérore 1,219,000 1,072,757 146,243
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,446,000 1,983,079 1,462,921
603|Subvencione 0
604 | Transferta Korente té Brendshme 0
605| Transferta Korente t& Huaja 320,000 298,600 21,400
606| Trans per Buxh. Fam. & Individ 160,000 130,000 30,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente 12,214,000 9,908,132 2,305,868
230|Kapitale té& Patrupézuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 90,900 909,100
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 90,900 909,100
Totali Korrente dhe Kapitale 13,214,000 9,999,032 3,214,968
Jashté buxhetore sponsorizime sponsorizime _ _ _
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) | _ 13,214,000 | 9,999,032 | 3,214,968




FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas artikujve viti 2022
ne leke
Institucioni |Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
viti 2022 viti 2022
Artikulli Buxheti Fakti 2022 Diferenca
kodi Emri 2022 2022 .
600|Paga 7,069,000 6,423,696 645,304
601|Sigurime Shogérore 1,219,000 1,072,757 146,243
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,446,000 1,983,079 1,462,921
603|Subvencione _ 0
604|Transferta Korente té Brendshme 0
605|Transferta Korente té Huaja 320,000 298,600 21,400
606/ Trans per Buxh. Fam. & Individ 160,000 130,000 30,000
Nen-Totali Shpenzime _Ao:.m:i 12,214,000 9,908,132 2,305,868
230|Kapitale té Patrupézuara 0
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 90,900 909,100
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 90,900 909,100
_ 0
Totali Korrente dhe Kapitale 13,214,000 9,999,032 3,214,968
_ 0
Jashté buxhet| sponsorizime 0
| 0
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 13,214,000 9,999,032 3,214,968




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve

sipas programeve viti 2022

Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
PBA Buxheti Fakti

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti viti
titulli Emri viti 2022 2022 2022
0001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 13,214,00 13,214,00 9,999,032,
0002 Programi 2
_ooom programi 3
_ooon Programi 4
Jooos Programi 5

Sponsorizime

totali 13,214,00 13,214,00 9,999,032
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FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas rezultateve pér vitin 2022

né leké

Grupi

82 Késhilli Kombétar | Kontabilitetit

1082001

Shpenzimet e Rezultatit

PBA 2022

Buxheti

2022

Fakti 2022

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim

kodi | rezultatit

Emri | rezultatit

Rezultati A

13,214,000

13,214,000

9,999,032

Rezultati B

Rezultati C

Rezultati D

m|gjo|w|>

Rezultati E

Sponsorizime

totali

13,214,000

13,214,000

9,999,032

Financier
Arlind Koli




Kodi | ministrisé sé linjés

Emri | institucionit
Kodi | institucionit

32

Kashilli Kombétar | Kontabilitetit
1082001

Evidenca e realizimit t& shpenzimeve pér periudhén

Dhjetor 2022

Nr. |
.. punaonjésve
Shpenz . Xhirime té . " xr:.::m Diferenca
. . A— . . . R debi Trasf. Xhirime té mujore
kodi Gr | Prog {kap| Proj.. Artikubli Plani vjetor Plani thasarit thesari 466 604 brendsh brendshme Te papaguara hanka shpenz-
faktike sighat | pa banka | Plan | fakt
kaluar
| J K L M N o P=l+J-K-L-M-N+O P=1+0
1082001} 82| 1110|  1|98201AA 600| 7,069,000 8,287,998 6,394,276 1,278,489 5,115,787 6 6
98201AA 601} 1,219,000 1,067,838 1,067,838 -
98201AA 6009999 -
9820144 6015999 B
6021 3,446,000 3,866,002 -
98201AA 6029999 1,987,471 172,701 15,000 101,102 1,698,668
98201AA 605 320,000 298,600 298,600
6059999 B
9R201AA 606 160,000 60,000 130,000 60,000 70,000
98201AA 6069959 -
M820001 231 1,000,000 -
2319999 1,000,000 50,500 90,900 -
98201AA2319999 )
shuma 13,214,000 13,214,000 9,969,085 ¢} 4] 0 2,519,028 15,000 252,002 o 7,183,055 0 b ]
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